
©
 b

y 
D

ok
a 

G
m

bH
, 

A
-3

30
0 

A
m

st
et

te
n

999816015 06/2024
cs

-

Odborníci na bednění.

Stropní podpěra Eurex 20 LW
Informace pro uživatele
Návod k montáži a použití
© by Doka GmbH, A-3300 Amstetten



2 999816015 - 06/2024

Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Obsah

3 Úvod
3 Základní bezpečnostní pokyny
6 Služby Doka

7 Popis výrobku

8 Dovolené nosnosti

9 Návod k montáži a použití

10 Možná chybná použití

11 Technický stav

12 Přeprava, stohování a skladování

14 Seznam výrobků



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Úvod

3999816015 - 06/2024

Úvod

Základní bezpečnostní pokyny

Skupiny uživatelů

 ▪ Tyto podklady jsou určené těm osobám, které pra-
cují s popsaným systémem/výrobkem společnosti 
Doka a obsahují údaje pro standardní provedení 
montáže a správné použití systému.

 ▪ Všechny osoby pracující s příslušným produktem 
musí být seznámeny s touto dokumentací a bezpeč-
nostními pokyny v ní obsažené.

 ▪ Osoby, které nejsou schopny tuto dokumentaci pře-
číst nebo které obtížně chápou její obsah, musí být 
zákazníkem poučeny a zaškoleny.

 ▪ Zákazník musí zajistit, aby informace poskytované 
firmou Doka (např. informace pro uživatele, návod 
k montáži a použití, návod k provozu, plány, atd.) 
byly v aktuální verzi k dispozici uživateli v místě 
nasazení systému.

 ▪ Doka popisuje v dané technické dokumentaci a 
v příslušných plánech pro použití bednění pracovní 
bezpečnostní opatření pro bezpečné použití výrobků 
Doka při znázorněné aplikaci. 
Uživatel je však v každém případě povinen dodržo-
vat místní specifické zákony, normy a předpisy bez-
pečnosti práce v průběhu celého projektu a pokud je 
zapotřebí, zajistit dodatečná nebo jiná vhodná opat-
ření bezpečnosti práce.

Vyhodnocení nebezpečí

 ▪ Zákazník je zodpovědný za zpracování, dokumen-
taci, realizaci a revizi vyhodnocení nebezpečí na 
každé stavbě.
Tyto podklady slouží jako základ pro specifické 
vyhodnocení rizik dané stavby a pokyny pro připra-
vení a použití systému uživatelem. Nelze je však 
tímto nahradit.

Poznámky k této dokumentaci

 ▪ Tyto podklady mohou také sloužit jako všeobecně 
platný návod pro montáž a použití, nebo je lze začle-
nit do specifického návodu pro montáž a použití pro 
konkrétní staveniště.

 ▪ Popisy a zobrazení v tomto dokumentu, nebo v 
aplikacích, animacích a videích znázorňují situ-
aci v průběhu montáže a nejsou proto z bezpeč-
nostního hlediska vždy kompletní.
Bezpečnostní prvky, které případně nejsou zobra-
zeny v těchto popisech, animacích a videích, musí 
zákazník přesto používat v souladu s platnými před-
pisy.

 ▪ Další bezpečnostní pokyny, zvláště pak varo-
vání, jsou uvedeny v jednotlivých kapitolách!

Projektování

 ▪ Při instalaci bednění je nutno zajistit bezpečnost pra-
coviště (například při montáži a demontáži, přestav-
bách, přemisťování, atd.). K pracovišti musí být 
zajištěn bezpečný přístup!

 ▪ Odchylky od údajů této dokumentace nebo pou-
žití produktu nad rámec této dokumentace vyža-
dují zvláštní statické posouzení a doplňující 
návod k montáži.

Předpisy / bezpečnost práce

 ▪ Pro bezpečné použití našich výrobků je nutno 
respektovat zákony, normy a předpisy platné v pří-
slušných státech a ostatní bezpečnostní předpisy v 
platném znění. 

 ▪ Po pádu osoby nebo předmětu proti nebo do sys-
tému ochrany volného okraje a jeho příslušenství 
smí být systém znovu použit pouze po kontrole kom-
petentní osobou.



4 999816015 - 06/2024

Úvod Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Pro všechny fáze použití platí

 ▪ Zákazník musí zajistit, aby montáž a demontáž, pře-
mísťování a zamýšlené použití výrobku byly prová-
děny podle norem a předpisů platných v místě pou-
žití a pod dohledem odborně způsobilé osoby.
Způsobilost těchto osob nesmí být omezena alkoho-
lem, léky nebo drogami.

 ▪ Výrobky Doka jsou technické pracovní prostředky, 
které jsou určeny  pouze pro průmyslové použití 
podle příslušných informací pro uživatele nebo 
jiných firmou Doka vydaných technických dokumen-
tací. 

 ▪ V každé fázi stavby zajistěte stabilitu a nosnost 
všech stavebních dílů a sestav!

 ▪ Na přesahy, vyrovnání apod. se smí vstupovat 
teprve po realizaci příslušných opatřeních zajišťují-
cích dostatečnou stabilitu (např.: kotvení).

 ▪ Dodržujte bezpodmínečně provozně technické 
návody, bezpečnostní pokyny a údaje o zatížení. 
Nedodržení pokynů může vést k úrazům a těžkým 
újmám na zdraví (nebezpečí ohrožení života) a způ-
sobit velké věcné škody.

 ▪ V oblasti bednění nejsou přípustné zdroje otevře-
ného ohně. Topná zařízení jsou povolena pouze v 
případě řádného použití v dostatečné vzdálenosti od 
bednění.

 ▪ Zákazník musí zohlednit veškeré povětrnostní vlivy 
na zařízení samotné, jak při jeho použití tak během 
skladování (např. kluzký povrch, nebezpečí sklouz-
nutí, vlivy větru atd.) a učinit preventivní opatření k 
zajištění zařízení resp. okolních prostor a zajištění 
bezpečnosti pracovníků.

 ▪ Všechny spoje je nutné pravidelně kontrolovat z hle-
diska řádného doléhání a funkčnosti.
V závislosti na stavebních postupech a především 
po mimořádných událostech (např. po bouři) zkont-
rolujte především šroubové a klínové spoje a pří-
padně dotáhněte.

 ▪ Sváření a zahřívání výrobků Doka, především kotev-
ních, závěsných a spojovacích dílů, odlitků apod., je 
přísně zakázáno.
Sváření způsobuje u materiálu těchto dílů závažnou 
změnu struktury. To vede k dramatickému snížení 
únosnosti, což je vysokým bezpečnostním rizikem.
Zkrácení jednotlivých kotevních tyčí kovovým řez-
ným kotoučem je dovoleno (zahřátí pouze na konci 
tyče), je však nutné dbát na to, aby jiskry nezahřály 
a tím nepoškodily jiné kotevní tyče.
Je povoleno svářet pouze ty výrobky, u kterých je to 
v podkladech Doka výslovně uvedeno.

Montáž

 ▪ Zákazník musí před použitím prověřit odpovídající 
stav materiálu/systému. Poškozené, deformované a 
opotřebením, korozí nebo ztrouchnivěním (např. 
napadení houbou) oslabené díly musí být vyřazeny.

 ▪ Kombinování našich bezpečnostních a bednicích 
systémů se systémy jiných výrobců sebou přináší 
rizika, která mohou vést k újmám na zdraví a věcným 
škodám. Z tohoto důvodu se vyžaduje zvláštní 
posouzení uživatelem.

 ▪ Montáž musí být provedena v souladu s platnými 
zákony, normami a předpisy odborně způsobilými 
osobami zákazníka. Případné povinné kontroly musí 
být dodržovány.

 ▪ Úpravy výrobků Doka nejsou přípustné a znamenají 
bezpečnostní riziko.

Obedňování

 ▪ Produkty/systémy firmy Doka je nutno instalovat tak, 
aby bylo spolehlivě odvedeno zatížení, které na ně 
působí!

Betonování

 ▪ Dodržujte přípustné zatížení čerstvým betonem. Pří-
liš rychlé betonování má za následek přetížení bed-
nění, jeho prohýbání a možné poškození.

Odbedňování

 ▪ Odbedňujte teprve poté, když  beton dosáhl dosta-
tečné pevnosti a odbedňování nařídila zodpovědná 
osoba.

 ▪ Při odbedňování se bednění nesmí odtrhávat jeřá-
bem. Použijte vhodné nástroje jako např. dřevěné 
klíny, páčidla nebo systémové zařízení jako např. 
odbedňovací rohy Framax.

 ▪ Při odbedňování nesmí dojít k narušení stability částí 
stavby, lešení nebo bednění!



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Úvod

5999816015 - 06/2024

Přeprava, stohování a skladování

 ▪ Dodržujte všechny platné předpisy pro transport 
bednění a lešení specifické pro daný stát. U systé-
mových bednění je třeba povinně používat uvedené 
závěsné prostředky Doka.
Pokud není druh závěsného prostředku v této pří-
ručce definován, musí zákazník v daném případě 
použít vhodné závěsné prostředky odpovídající 
předpisům.

 ▪ Při přemísťování dbejte na to, aby celá přemísťovací 
jednotka a její jednotlivé díly byly schopny přenášet 
vznikající síly.

 ▪ Odstraňte volné díly, event. zajistěte proti sesunutí a 
spadnutí!

 ▪ Při přemísťování bednění nebo příslušenství k bed-
nění jeřábem nesmí být současně transportovány 
osoby, např. na pracovních plošinách nebo v pře-
pravních prostředcích.

 ▪ Skladujte všechny díly bezpečně, přičemž dbejte na 
specifické pokyny Doka v odpovídajících kapitolách 
těchto podkladů!

Údržba

 ▪ Jako náhradní díly používejte pouze originální díly 
Doka. Opravy smí provádět pouze výrobce nebo 
autorizované instituce.

Různé

Údaje o hmotnosti vychází z průměrných hodnot na 
základě nového materiálu a mohou se vzhledem k tole-
rančním hodnotám materiálu lišit. Hmotnosti mohou být 
navíc ovlivněny znečištěním, zvlhnutím apod.
Změny související s technickým vývojem vyhrazeny.

Symboly

V této příručce se používají následující symboly:

NEBEZPEČÍ
Toto upozornění  varuje před extrémně 
nebezpečnou situací, ve které nerespekto-
vání upozornění způsobí  smrtelné či 
destruktivní zranění.

VAROVÁNÍ
Toto upozornění  varuje před nebezpečnou 
situací, ve které může nerespektování upo-
zornění vést ke smrtelnému či destruktiv-
nímu zranění.

POZOR
Toto upozornění  varuje před nebezpečnou 
situací, ve které může nerespektování upo-
zornění vést k lehkému reversibilnímu zra-
nění.

UPOZORNĚNÍ
Toto upozornění  varuje před situacemi, ve 
kterých  může nerespektování upozornění 
vést k chybné funkci nebo věcným škodám.

Instrukce 
Tímto symbolem se upozorňuje na nutnost 
provedení úkonu ze strany uživatele.

Vizuální kontrola
Tímto symbolem se upozorňuje na nutnost 
vizuální kontroly provedeného úkonu.

Tip
Upozorňuje na užitečné rady a tipy.

Odkaz
Odkazuje na další dokumentaci.



6 999816015 - 06/2024

Úvod Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Služby Doka

Podpora ve všech fázích projektu

 ▪ Úspěch projektu je zajištěn díky produktům a služ-
bám z jednoho zdroje.

 ▪ Je poskytována kompetentní podpora od projekto-
vání až po montáž přímo na staveništi.

Výkonnost ve všech fázích projektu

Podpora projektu od samého začátku
Každý projekt je jedinečný a vyžaduje individuální 
řešení. Tým Doka Vás podporuje při bednicích pracích 
poradenstvím, projektováním a dalšími službami 
přímo na místě, abyste mohli Váš projekt realizovat 
efektivně a bezpečně. Doka Vás podporuje individuál-
ními poradenskými službami a školeními na míru.

Efektivní projektování znamená bezpečný průběh 
projektu
K hospodárnému docílení efektivního řešení bednění 
je nutné porozumět požadavkům projektu a stavebním 
procesům. Toto porozumění je základem služeb 
Doka-Engineering.

Optimalizace stavebních procesů se společností 
Doka
Doka nabízí speciální nástroje, které pomáhají zajistit 
transparentní procesy. To umožňuje urychlení pro-
cesů betonáže, optimalizaci zásob a efektivnější pro-
jektování bednění.

Zvláštní bednění a montáž na místě
Doka nabízí kromě systémových řešení také bednění 
na míru. Speciálně vyškolený personál montuje navíc 
nosné konstrukce a bednění na staveništi.

Dostupnost just in time
Dostupnost bednění je podstatným faktorem pro 
časově a finančně efektivní realizaci projektu. Díky 
celosvětové logistické síti probíhá dodávka potřeb-
ného množství bednění v určený čas.

Pronájem a servis bednění
Bednění si můžete dle potřeb projektu pronajmout z 
našeho rozsáhlého nájemního parku. Servis bednění 
Doka zajišťuje jak čištění a údržbu pronajatého bed-
nění Doka, tak i vlastního materiálu zákazníka.

Nabídka Příprava práce
Realizace 

stavby
Dokončení pro-

jektu

Engineering

 ▪ Projektování nasazení
 ▪ Plánování taktů
 ▪ Modelování stavebního objektu / Pro-

jektování 3D
 ▪ Montážní výkresy
 ▪ Statický výpočet
 ▪ Concremote

Poradenství a školení

 ▪ Zpracování projektu na staveništi
 ▪ Montážní mistři
 ▪ Školení a poradenství

Optimalizace procesů

 ▪ Concremote (dle specifikace 
pro danou zemi)

 ▪ myDoka
 ▪ Projekční software
 ▪ Management stavebního 

dvoru

Výroba bednění a montáž

 ▪ Výroba bednění
 ▪ Předmontáž bednění na sta-

veništi

Logistika

 ▪ Organizace přepravy a doprava

Pronájem a servis bednění

 ▪ Pronájem
 ▪ Přejímka bednění
 ▪ Servis bednění & servisní paušály

Digitální služby
pro zvýšení efektivity na stavbě

Od projektování až do dokončení výstavby - s 
našimi digitálními službami chceme udávat 
směr v oblasti produktivnější výstavbu. Naše 
digitální portfolio zahrnuje řešení od projekto-
vání, nákupu, administrativy až po realizaci na 
stavbě. Získejte více informací o naší digitální 
nabídce zde doka.com/digital.



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Popis výrobku

7999816015 - 06/2024

Popis výrobku

Stropní podpěry Eurex 20 LW jsou seřiditelné výsuvné 
ocelové stojky, podle EN 1065. Slouží jako vertikální 
podpěry pro dočasné konstrukce.

Vlastnosti:
 ▪ Schváleny podle Z-8.311-980.
 ▪ Pozinkovaná konstrukce s dlouhou životností.
 ▪ Očíslované otvory pro nastavení výšek.

 ▪ Pomocí svorníku s perem lze zhotovit rychlé a v tahu 
pevné spojení s různými hlavicovými díly.

 ▪ Pojistka proti vypadnutí zabraňuje uvolnění vnitřní 
trubky.

 ▪ Speciální geometrie závitu - snadné uvolňování 
stropní podpěry i při vysokém zatížení.

 ▪ 10 cm prostoru při zasunuté stropní podpěře jako 
ochrana proti sevření ruky.

 ▪ Tvarované nastavovací třmeny - snížení nebezpečí 
zranění a usnadnění obsluhy

Příklady použití

Při použití stropní podpěry v rámci stropních 
systémů Doka se prosím řiďte odpovídajícími 
informacemi pro uživatele!

A Koncová příruba

B Vnější trubka

C Nastavovací třmen

D Stavěcí matka

E Rukojeť

F Označení typu

G Vnitřní trubka

H Koncová příruba

A

B

C
D

E

F

H

G

98
01

7-
20

0-
01

Stropní systémy Doka Pomocné podepření

9720-337-01

9795-203-01



8 999816015 - 06/2024

Dovolené nosnosti Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Dovolené nosnosti

Použití jako volná stavební podpěra 
(nezávisle na systému)

Dov. nosnost [kN] v závislosti na výtažné délce

Použití u bednicích stolů Doka a jako 
pomocné podepření (vetknuté stropní 
podpěry)

Dov. nosnost [kN] v závislosti na výtažné délce
Eurex 20 LW 

300 350

Třída podpěr
podle EN 1065

B30
D30

B35
D35

Poloha
vnější trubky dole nahoře dole nahoře

D
él

ka
 v

yt
až

e
n

í [
m

]

3,5 — — 20,6 22,7

3,4 — — 21,8 24,5

3,3 — — 23,5 26,6

3,2 — — 25,2 28,9

3,1 — — 27,1 31,5

3,0 20,6 23,0 29,1

33,4

2,9 21,7 25,1 31,2

2,8 23,5 27,5 32,5

2,7 25,5 30,3 33,3

2,6 27,3

31,7

33,4

2,5 29,7

2,4 31,6

2,3

31,7

2,2

2,1

2,0

1,9 — —

1,8 — —

Eurex 20 LW

300 350

D
él

ka
 v

yt
až

en
í [

m
]

3,5 — 30

3,4 — 32

3,3 —

33,4

3,2 —

3,1 —

3,0 30

2,9

31,7

2,8

2,7

2,6

2,5

2,4

2,3

2,2

2,1

2,0

1,9 —

1,8 —

A Bednicí deska

B Nosník Doka H20

C Spouštěcí hlavice H20 nebo čtyřcestná hlavice H20

UPOZORNĚNÍ

Použití jako pomocné podepření: 
Koncové příruby jsou opřeny přímo o strop 
(bednicí deska přípustná) (bednicí deska 
Doka nebo 2 nosníky Doka H20 jako přípustná 
podložka).

9795-203-01

A

9795 3 3-20  -0

C

BB



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Návod k montáži a použití

9999816015 - 06/2024

Návod k montáži a použití

Montáž s opěrnou trojnožkou

Možné rozsahy připevnění opěrné trojnožky

➤Pomocí nastavovacích třmenů proveďte hrubé výš-
kové nastavení stropních podpěr. Očíslování vyme-
zovacích otvorů usnadňuje výškové nastavení.

➤Postavte opěrnou trojnožku.
➤Postavte stropní podpěru do opěrné trojnožky a 

upevněte jí upínací pákou.
Před vstupem na bednění zkontrolujte ještě jednou 
správné upevnění.

➤Proveďte jemné seřízení pomocí stavěcí matky 
postavené stropní podpěry.

Montáž bez opěrné trojnožky

➤Zajistěte mezipodpěry u stropního bednění pomocí 
přidržovací hlavice H20 DF proti převrácení (viz 
informace pro uživatele Dokaflex 1-2-4 resp. Doka-
Xtra).

➤U pomocných podepření upněte stropní podpěry 
proti stropní konstrukci tak pevně, aby nedošlo k 
jejich převrácení.

Uvolnění a demontáž stropních 
podpěr

➤Uvolněte stavěcí matku úderem kladiva a pootáče-
ním spusťte stropní podpěru.

➤Položte stropní podpěru do horizontální polohy.
➤V případě potřeby otevřete nastavovací třmen a 

zasuňte vnitřní trubku.
➤Položte stropní podpěru na ukládací paletu.

UPOZORNĚNÍ

Při ruční přepravě držte stropní podpěry 
výhradně za vnější nebo vnitřní trubku.

UPOZORNĚNÍ

Montáž platí pro volně stojící stropní podpěry. 
Při použití podpěry v systému dbejte na pří-
slušné informace pro uživatele.

POZOR
Opěrná trojnožka nenahrazuje potřebné vyztu-
žení pro nosné konstrukce.
➤Používejte opěrnou trojnožku pouze jako 

pomůcku pro montáž!

Stropní podpěra 
Doka

na vnější trubce na vnitřní trubce

Eurex 20 LW 300 ✔ —

Eurex 20 LW 350 ✔ ✔

97
20

-0
06

9720-006

9720-000

 ▪ Nastavovací třmen (A) musí být zcela 
zasunut do stropní podpěry.

 ▪ Stavěcí matka (B) musí být dotočena tak, 
aby se dotýkala nastavovacího třmenu.

9720-006

98017-202-01

A

B



10 999816015 - 06/2024

Možná chybná použití Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Možná chybná použití

VAROVÁNÍ

➤Níže znázorněná a obdobná použití jsou 
zakázána!

Povoleno je pouze svislé nasa-
zení.

Koncová příruba musí být ulo-
žena celou plochou.

Postavte pouze na únosném podkladu.

Spojování několika stropních 
podpěr nad sebou je zakázáno.

Nepoužívejte kotevní tyče nebo 
výztuž jako náhradu za nastavo-
vací třmen.

Nepoužívejte pro zapření bedni-
cích prvků.

Nepoužívejte jako vzpěru ve 
výkopu.

9790-205-01 9790-207-01

97
90

-2
02

-0
1

97
90

-2
01

-0
1

9790-206-01 97
90

-2
00

-0
1

97
90

-2
03

-0
1

97
90

-2
04

-0
1

Nepoužívejte pro vytvoření ochranných zábradlí.

9790-209-01

9790-212-01



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Technický stav

11999816015 - 06/2024

Technický stav

Následující kritéria kvality definují staticky přípustný 
stupeň poškození resp. oslabení. 
V případě většího poškození není povoleno další pou-
žití.

Vnitřní trubka - vnější trubka

Prohnutí koncových přírub

 ▪ přípustné a max. 1 mm směrem ven a
 ▪ b max. 3 mm směrem dovnitř

Trhliny sváru

 ▪ nejsou přípustné.

Závit

 ▪ musí být po celé délce namazaný a funkční.

Vnější trubka

 ▪ v poloze, ve které se překrývají otvory pro zasunutí 
nastavovacího třmene, musí být vnitřní trubka 
posuvná po celé potřebné délce.

Rozšíření

 ▪ otvorů vnitřní trubky přípustné do 2 mm.

9790-208-07

b

a

9790-208-04
9790-208-01

97
90

-2
08

-0
2



12 999816015 - 06/2024

Přeprava, stohování a skladování Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Přeprava, stohování a skladování

Kapacita

Kapacita ukládací palety

Ukládací paleta Doka 1,55x0,85m a 
1,20x0,80m

Skladovací a přepravní prostředky pro dlouhé díly.

Ukládací paleta Doka jako skladovací 
prostředek

Max. počet palet nad sebou

Ukládací paleta jako přepravní prostředek

Přemísťování jeřábem

Přemísťování pomocí vysokozdvižného vozíku 
nebo zvedacího vozíku na palety

Stropní podpěry Doka

Eurex 20 LW 300 40 ks

Eurex 20 LW 350 35 ks

Dovolená nosnost: 1100 kg (2420 lbs)

Dovolené dodatečné zatížení: 5900 kg (13000 lbs)

Venku (na stavbě) V hale

Sklon podlahy do 3% Sklon podlahy do 1%

2 6

zákaz skladování přepravních 
prostředků nad sebou!

UPOZORNĚNÍ

 ▪ Při stohování přepravních prostředků s 
odlišným zatížením se musí zatížení smě-
rem nahoru zmenšovat!

 ▪ Použití s připevňovacím dvoukolím B:
- V parkovací poloze zajistěte ruční brz-

dou.
- Ve stohu nesmí být na nejspodnější 

ukládací paletě Doka namontováno při-
pevňovací dvoukolí.

UPOZORNĚNÍ

 ▪ Přemísťujte přepravní prostředky jednotlivě
 ▪ Použijte vhodný závěs:

- např. čtyřpramenný jeřábový řetěz 
Doka 3,20m

- Dbejte na dov. nosnost závěsu.
 ▪ Ukládejte centricky
 ▪ Uchyťte náklad na ukládací paletu tak, aby 

byl zajištěn proti převrácení a posunutí 
(např. pomocí stahovací pásky nebo upí-
nací kurty).

 ▪ Úhel sklonu β max. 30°!

a

Ukládací paleta Doka 1,55x0,85m max. 4,5 m

Ukládací paleta Doka 1,20x0,80m max. 3,0 m

UPOZORNĚNÍ

 ▪ Ukládejte centricky
 ▪ Uchyťte náklad na ukládací paletu tak, aby 

byl zajištěn proti převrácení a posunutí 
(např. pomocí stahovací pásky nebo upí-
nací kurty).

92815-2    -0124

a

= =



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Přeprava, stohování a skladování

13999816015 - 06/2024

Připevňovací dvoukolí B

Díky připevňovacímu dvoukolí B se víceúčelový kontej-
ner stává rychlým a obratným přepravním prostřed-
kem.
Vhodný pro průjezdy od 90 cm.

Připevňovací dvoukolí B lze namontovat na následující 
přepravní prostředky:
 ▪ Bedna pro drobné součástky Doka
 ▪ Ukládací palety Doka
 ▪ Ochranná mříž Z pro palety

Řiďte se informacemi pro uživatele "Připevňo-
vací dvoukolí B"!



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

14 999816015 - 06/2024

Seznam výrobků Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW

Seznam výrobků[kg]Č. výrobku

Stropní podpěra Doka Eurex 20 LW 300 11,5 586876000
délka: 173 - 300 cm
Stropní podpěra Doka Eurex 20 LW 350 13,9 586877000
délka: 198 - 350 cm
Doka floor prop Eurex 20 LW

Opěrná trojnožka top 12,0 586155500
Removable folding tripod top

Opěrná trojnožka 15,6 586155000
Removable folding tripod

Plastové kladivo 4kg 4,5 586097000
Plastic mallet 4kg

Ukládací paleta Doka 1,55x0,85m 41,0 586151000
Doka stacking pallet 1.55x0.85m

Ukládací paleta Doka 1,20x0,80m 38,0 583016000
Doka stacking pallet 1.20x0.80m

Připevňovací dvoukolí B 33,6 586168000
Bolt-on castor set B

pozinkovaný

pozinkovaný
výška: 80 cm
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
výška: 80 cm
Stav při dodání: složený

modrý
délka: 110 cm

pozinkovaný
výška: 77 cm

pozinkovaný
výška: 77 cm

modře lakovaný



Informace pro uživatele Stropní podpěra Eurex 20 LW Seznam výrobků

15999816015 - 06/2024



999816015 - 06/2024Doka GmbH | Josef Umdasch Platz 1 | 3300 Amstetten | Austria | T +43 7472 605-0 | F +43 7472 66430 | info@doka.com | www.doka.com

Ve vaší blízkosti po celém světě.

Doka patří v celosvětovém měřítku k vedoucím společ-
nostem v oblasti vývoje, výroby a prodeje bednicí tech-
niky pro všechny oblasti na stavbě.
S více než 160 prodejními a logistickými zařízeními ve 
více než 70 zemích disponuje Doka Group výkonnou 

prodejní sítí a zaručuje tak rychlou a profesionální 
dodávku materiálů a technickou podporu.
Doka Group je součástí společnosti Umdasch Group a 
zaměstnává celosvětově více než 6000 osob.

www.doka.com/floor-props


	Úvod
	Základní bezpečnostní pokyny
	Služby Doka

	Popis výrobku
	Dovolené nosnosti
	Návod k montáži a použití
	Možná chybná použití
	Technický stav
	Přeprava, stohování a skladování
	Seznam výrobků


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FEFF005b0042006100730069006500720074002000610075006600200022004f006e006c0069006e0065002000280054004400200044006f006b006100290022005d002000560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c002000770065006e006e00200064006900650073006500200061006e002000650069006e006500200044007200750063006b006500720065006900200067006500730063006800690063006b0074002000770065007200640065006e0020006d00fc007300730065006e002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks true
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [400 400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


